I

c0ltsErHÍl Muilrctplr Dtts DmElTÍts DA cnrmrç[ E D0 [D0LEscEllIE DE GUBIIIBI.cÍ}MIlBl
6rr6tr*/-/" q"fàh"/. E*d/o/n, -írr**4.J, g*/,*,,,,,*/.,ilÍ"rrá,ilprok àGrdanWto*.ú.kh*,*

o ooNSELHO MUNTCTPAL DOS DTREITOS DA CRTANÇA E DO ADOLESCENTE DE CURTTIBA - COMTIBA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal n" 7.829/'t991, e em conformidade

com a Lei n" 8.069/1990 - Estatuto da Criança e do Adolescente, especificamente em seus Artigos 90 e 9í,

considerando ainda a Resolução no í 63/2013, que regulamenta os critérios para o registro das

organizaçóes sem fins lucrativos e Resolução n" 'lO7l2O17 - COMTIBA certifica a inscriçâo n" í65, com

vatidade até íí108/2019, para a entidade AssoclAçÃo cAMlNHo DA vlDA, CNPJ no 01.234.649/000'l-30,

com sede na Rua Adolfo Lutz, n" 62, Santa Felicidade, Curitiba, Paraná.

Curitiba, í6 de novembÍo de 2017.

G
:RS
!oÂçÁooeaçÀ0s0cral

Aàí
\zA\r'

uíiÉÍibn
:ilnili',§§tB?:,$,T,*

URITlBA

Caü/íegina Klein
esidente - CO